ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2023

Resultado Final da Avaliação Psicológica Sub Judice, publicado em
13/11/2023

1/1

Em cumprimento a ordem judicial - Procedimento Ordinário – Concurso Público/Edital,
constantes no PROCESSO DIGITAL Nº 8004894-88.2023.8.05.0250, expedido pelo
Tribunal de Justiça do Estado da Bahia - 1ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de
Simões Filho, TORNA PÚBLICO o Resultado Final da Avaliação Psicológica da candidata
Apta ao cargo público de provimento efetivo de Agente de Trânsito.

Cargo: 300 - Agente de Trânsito

Inscrição  Nome

0220003768 NIEDIJANE CAMPOS DA SILVA